
ZARZĄDZENIE NR 209/20
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 25 września 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284,
poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) oraz uchwały Nr XIV/122/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok zarządza się,
co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 44 100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr
l.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 77 100,00 zł zgodnie z załącznikiem
nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 24
440 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 53 714 254,48 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 45 799 358,48 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 7 914 896,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 58336490,48 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 42 755 772,48 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 15 580 718,00 zł,

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 622 236 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 500 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2 113 980 zł,

3) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 8 256 zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Sporząd:&tH:. n r ~gl~U dokonał:
data ~!I) • •

ata pis

~''"''ur.WMINY
'ngr Elogus/awa Maria WojtulewicI

Id: 8840BC70-135E-4CDB-8A88-0A89E23B84E2. Podpisany Strona ł



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 209/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 25 września 2020 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział § dochodów wydatków

Dochodv i W1 datki bieżące - zlecone

2010 15.000,00 Zwiększenie dotacji celowej z budżetu
państwa przeznaczonej na realizację

85502 3110 14.550,00 zadań w zakresie świadczeń rodzinnych -
pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.442.2020.WM z dn. 14.09.2020

4210 450,00 r.

855 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
2010 100,00 celowej z budżetu państwa,

przeznaczonej na realizację zadań
4010 83,58 związanych z przyznawaniem Kart Dużej

85503 Rodziny wynikających z ustawy o Karcie
4110 14,37 Dużej Rodziny - pismo Wojewody

Podlaskiego nr FB-

4120 2,05 II.3111.425.2020.WM z dn. 09.09.2020
r.

Dochody i wydatki bieżące - własne
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

2030 29.000 przeznaczonej na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych, o których mowa wart.

852 85216 17 ust. l pkt 19 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej - pismo

3110 29.000
Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.408.2020.WM z dn. 23.09.2020
r.

OGÓŁEM 44.100,00 44.100,00 x

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 85216 i 85502 dotyczą planu finansowego Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: 8840BC70-135E-4CDB-8A88-0A89E23B84E2. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 209/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 25 września 2020 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zmniejszenie Zmniejszenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział s dochodów wydatków

Dochody i ~ datki bieżące - zlecone

2010 54.500,00

3110 52.800

4010 1.151 Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu
państwa przeznaczonej na realizację

855 85504 4110 180 rządowego programu "Dobry start"-
pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.454.2020.WM z dn. 22.09.2020

4120 29 r.

4210 100

4300 240

Dochodv i w: datki bieżące - własne
Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

2030 22.600 przeznaczonej na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o

854 85415 charakterze socjalnym dla uczniów -
zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o
systemie oświaty - pismo Wojewody

3260 22.600 Podlaskiego nr FB-
II.3111.364.2020.AKP z dn. 21.09.2020
r.

OGÓŁEM 77.100,00 77.100,00 x

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 85504 i 85415 dotyczą planu finansowego Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

~R"7ISTR'L

mur ycek ~Skl

Id: 8840BC70-135E-4CDB-8A88-0A89E23B84E2. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 209/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 25 września 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

600 60016 4270 3.000 własne

Dział 600 3.000

758 75818 4810 3.000 własne

Dział 750 3.000

4210 3.000 własne
80101

4300 3.000 własne

4040 8.084 własne
801 80104

4440 8.084 własne

4210 5.656 własne
80149

4440 5.656 własne

Dział 801 16.740 16.740

3020 1.500 własne
851 85154

4170 1.500 własne

Dział 851 1.500 1.500

85504 4010 3.200 własne
855

85510 4330 3.200 własne

Dział 855 3.200 3.200
OGÓŁEM 24.440 24.440

Wydatki bieżące
WYDATKI RAZEM 24.440 24.440

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej w Czarnej
Wsi Kościelnej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 i 80149 dotyczą planu wydatków Przedszkola w Czarnej
Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w dziale 851 i 855 dotyczą planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czarnej Białostockiej.

13URMISTRZ<mĄ:y.k~kl
Id: 8840BC70-135E-4CDB-8A88-0A89E23B84E2. Podpisany Strona l


